PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 006/2026 – CM
    Garça, 03 de fevereiro de 2026.

Requerimento nº 1383/2025
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita informações sobre pagamentos

dos salários dos médicos da UPA e
Hospital São Lucas.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

Administrativo da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB

informou que, o pagamento dos honorários médicos dos profissionais que

prestam serviços na Unidade de Pronto Atendimento-UPA e no Hospital São

Lucas, nesta data, estão em dia.

Em anexo, segue a relação completa contendo os nomes e

respectivas especialidades dos profissionais médicos com atuação nas

unidades em questão.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2026-02-09T16:05:43-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834